
Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Premeno.  Responsabile Procedimento: dr Roberto Patuelli  (D.Lgs. 
n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

Copia 

COMUNE DI PREMENO 

 

PROVINCIA DEL VERBANO CUSIO OSSOLA 

 
DETERMINAZIONE  

SERVIZIO FINANZIARIO 
N. 46 DEL 22/02/2023 REG.GEN 

N.33 DEL 22/02/2023 
OGGETTO: 
SERVIZIO DI TRASPORTO E CONFERIMENTO RIFIUTI VEGETALI, 
COMPRENSIVO DI NOLO CASSONE DA INSTALLARE IN VIA ALLE CAVE. 
AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO ALLA DITTA CONSER-VCO SPA CON SEDE IN 
VERBANIA, VIA OLANDA, N. 55 C.F. 93024180031 e P. IVA 01945190039, 
ANNO 2023. CODICE CIG: ZE03A13403 
 

L’anno duemilaventitre del mese di febbraio del giorno ventidue nel proprio ufficio, 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

 

RICHIAMATA la deliberazione della Giunta Comunale n.16 in data 21/02/2023, con la quale si 
determinava di: 
- mantenere anche per l’anno 2023 il servizio di noleggio di un cassone per la raccolta dei 
rifiuti vegetali da installare in Via Alle Cave, il servizio di trasporto e di recupero degli scarti 
vegetali in esso raccolti e stoccati; 
- di affidare tali servizi alla ditta CONSERVCO SPA con sede in Verbania, via Olanda, n. 55 
C.F. 93024180031 e P. IVA 01945190039;  
- di prevedere n.6 svuotamenti del container da effettuarsi nel corso dell’anno 2023;  
 
VISTO il preventivo n.604 in data 26/01/2023, di cui al protocollo interno 648 del 
09/02/2023, e dato atto che la Ditta CONSER VCO SPA con sede in Verbania, via Olanda, n. 
55 C.F. 93024180031 e P. IVA 01945190039 ha manifestato la sua disponibilità a effettuare 
il suddetto servizio alle seguenti condizioni: 
 - Noleggio mensile container per deposito rifiuti vegetali:   Euro 83,50 al mese oltre IVA;  
- Trasporto e relativo conferimento rifiuti vegetali, a viaggio:   Euro 360,00 l’uno oltre IVA;  
 
VISTO il D. Lgs. n. 50 in data 18/04/2016 come modificato dal D. Lgs. n. 56 in data 
19/04/2017, in particolare l’art. 36, comma 2, lett. a);  



Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Premeno.  Responsabile Procedimento: dr Roberto Patuelli  (D.Lgs. 
n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

VISTA la deliberazione consiliare n. 5 del 31/01/2023 esecutiva ai sensi di legge, di 
approvazione annuale del bilancio di previsione finanziario per il triennio 2023/2025; 
 
VISTO il bilancio di previsione armonizzato per il periodo 2023/2025 e dato atto che la 
spesa, complessivamente stimata in Euro 3.857,64 per l’esercizio 2023, è imputabile 
all’intervento classificato con codice 09.03.01 ed al Cap. 1739/1 “Spese servizio smaltimento 
R.S.U.”;  
 
DATO ATTO che la spesa è esigibile nell’anno 2023; 
 
ATTESA la regolarità contabile del presente atto, 
  

D E T E R M I N A 
 

DI AFFIDARE alla Società, partecipata dal Comune, ConserVCO Spa con sede in Verbania, Via 
Olanda, n. 55 C.F. 93024180031 e P. IVA 01945190039, il noleggio di un cassone, il trasporto 
e il conferimento di rifiuti vegetali biodegradabili per l’anno 2023; 
 
DI ASSUMERE a favore della ConserVCO Spa, l’impegno di spesa per il servizio di noleggio, 
trasporto e svuotamento degli scarti vegetali, alle condizioni di cui al preventivo n.604 in data 
26/01/2023, per un costo stimato complessivo di Euro 3.857,64 IVA compresa, imputando la 
spesa derivante dal presente atto all’intervento dal bilancio di previsione esercizio 
2023/2025 classificato con codice 09.03.01 ed al Cap. 1739/1 “Spese servizio smaltimento 
R.S.U.”; CODICE CIG: ZE03A13403;  
 
DI DISPORRE la pubblicazione del presente atto oltre che all’Albo Pretorio on-line anche 
sull’apposito sito web del Comune “Amministrazione trasparente” prevista quale condizione di 
efficacia del presente atto. 
 

 

Il Responsabile del Servizio  
F.to:Dott. Roberto Patuelli 



Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Premeno.  Responsabile Procedimento: dr Roberto Patuelli  (D.Lgs. 
n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

VISTO PER LA COPERTURA FINANZIARIA 
 

Si attesta che ai sensi dell’art. 153, 5° comma del D.Lgs. 18/08/2000 n. 267, la 
regolarità contabile in ordine alla copertura finanziaria del presente atto. 
 
Comune di Premeno, lì 22/02/2023 
 

Il Responsabile del Servizio Finanziario 
F.to: Dott. Roberto Patuelli 

 
 
 
 

 

E' copia conforme all'originale in carta semplice per uso amministrativo 
  
lì 22/02/2023 Il Segretario Comunale  

dr.ssa Nella Veca 
  

 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 

N________ del Registro Pubblicazioni 
 
Copia conforme all’originale, è in corso di pubblicazione all’Albo Pretorio del Comune 
per 15 giorni consecutivi dal 02/05/2023 al 17/05/2023. 
 
 
Premeno, lì 02/05/2023 
 

 
Il Segretario Comunale 
F.to:dr.ssa Nella Veca 


